
i boc.cantabria.esPág. 147

LUNES, 3 DE ENERO DE 2022 - BOC NÚM. 1

1/1

C
V

E-
20

21
-1

04
99

  

      7.OTROS ANUNCIOS
   7.1.URBANISMO

   AYUNTAMIENTO DE AMPUERO

   CVE-2021-10499   Información pública del expediente de aprobación del proyecto de 
obras de abastecimiento y pavimentación en calle Los Tilos. Expediente 
1834/2021.

   El Ayuntamiento de Ampuero pretende la realización de las siguientes obras: 
 — Proyecto de Obra de Abastecimiento y Pavimentación en C/ Los Tilos (TM Ampuero), re-

dactado para el Ayuntamiento de Ampuero por Gabinete Técnico de Cantabria, SL. 
 Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en los 

artículos 21.1 o) y 22.2 ñ) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen 
Local, en relación con la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, 
de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las 
Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero 
de 2014, 

 RESUELVO 

 PRIMERO. Aprobar inicialmente el proyecto de obras: 
 Objeto: Obra de Abastecimiento y Pavimentación en C/ Los Tilos (TM Ampuero). 
 Autor del Proyecto: Gabinete Técnico de Cantabria, SL. 

 SEGUNDO. Someter el Proyecto de Obras a información pública por el periodo de 15 días 
mediante anuncio en el tablón de edictos, en la Sede Electrónica del Ayuntamiento y en el 
Boletín Ofi cial Cantabria. 

 Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado en las dependen-
cias municipales para que se formulen las alegaciones que se estimen pertinentes. Asi-
mismo, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
(http://ampuero.sedelectronica.es). 

 Ampuero, 22 de diciembre de 2021. 
 El alcalde, 

 Víctor Manuel Gutiérrez Rivas 
 2021/10499 


		Gobierno de Cantabria
	2021-12-29T08:21:31+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




